
Pohled na výplně je z interieru

bezpečnostní folie

Součinitel prostupu tepla U  = max 1,2 W/m²K
Celoobvodové kování a těsnění

1 ks

1 ks

OKNO, PLAST
BARVA EXTERIER: RAL 7016
BARVA INTERIER: BÍLÁ
VÝKLOPNÉ KŘÍDLO

doporučeno trojsklo

1 ks

OKNO, PLAST
BARVA EXTERIER: RAL 7016
BARVA INTERIER: BÍLÁ
VÝKLOPNÉ KŘÍDLO

doporučeno trojsklo

1 ks

OKNO, PLAST
BARVA EXTERIER: RAL 7016
BARVA INTERIER: BÍLÁ
VÝKLOPNÉ KŘÍDLO

doporučeno trojsklo

1 ks

OKNO, PLAST
BARVA EXTERIER: RAL 7016
BARVA INTERIER: BÍLÁ
OTEVÍRAVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO
ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ

OKNO, PLAST
BARVA EXTERIER: RAL 7016
BARVA INTERIER: BÍLÁ
OTEVÍRAVĚ VÝKLOPNÉ KŘÍDLO
FIX

doporučeno trojsklo

O-05

O-06

O-07

O-08

O-09
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